
Dz.15.0021.7.2019 

Uchwała Nr 4/2019 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 01.03.2019 r. 
 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr III/20/2019 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice deleguje członków Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice do udziału: 

 

1. Dariusz BADURSKI, Sławomir DYMACZ, Bogdan KUSIOR w dniu 05.03.2019 r. 

w przeglądzie placówek oświatowych pod kątem potrzeb remontowych do realizacji 

w roku 2020: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, Szkoła Podstawowa nr 126, 

Samorządowe Przedszkole nr 125, Samorządowe Przedszkole nr 148, Samorządowe 

Przedszkole nr 177. 

 

2. Józef BŁAŻEJCZYK, Grzegorz GUŚTAK, Andrzej MAZUR, Zenon WOJNAR w dniu 

06.03.2019 r. w przeglądzie placówek oświatowych pod kątem potrzeb remontowych do 

realizacji w roku 2020: Samorządowe Przedszkole nr 152, Samorządowe Przedszkole 

nr 187, Samorządowe Przedszkole nr 144, Szkoła Podstawowa nr 89, Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 144. 

 

3. Janusz PASIK, Karol PĘCZEK w dniu 07.03.2019 r. w przeglądzie placówek 

oświatowych pod kątem potrzeb remontowych do realizacji w roku 2020: Samorządowe 

Przedszkole nr 131, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 77, Szkoła 

Podstawowa nr 85. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

   Marek Hohenauer  

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Delegowania radnych Dzielnicy XV Mistrzejowice odbyły się na podstawie pisma 

Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie znak: DI.4211.337.2018 z dnia 

21.12.2018 r.  

 


